---

<sup>73</sup> ID., *Confessiones*, l. 10, 31, 45 (CCL 27,179): “Sed memento, domine, quia pulvis sumus, et de pulvere feciste hominem, et perierat et inuentus est. (...) *Omnia possum, inquit, in eo, qui me confortat.* Conforta me, ut possim, da quod iubes et iube quod uis.”

<sup>74</sup> Tal como lo expone: JUAN PABLO II, C.Enc. *Redemptoris Mater*.

<sup>75</sup> SAN AGUSTÍN, *De sancta virginitate*, 3 (PL 40, 398): “Beatior ergo Maria percipiendo fidem Christo, quam concipiendo carne Christi.”